拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社ショールームにて「ACCRETECH 東京精密 PRIVATE SHOW 2022 SUMMER」を開催する運びとなりました。
「ものづくりの未来を切り開く。ACCRETECH 東京精密」をテーマに、新製品を中心とした最新の測定技術をご紹介いたします。

講演会では、新たに東京精密の製品ラインアップに加わった光学式シャフト形状測定機「Shaftcom（シャフコム）」と新次元の使いやすさを
実現したX線CT装置「ZEISS METROTOM1」のテクニカルセミナーと実機デモを開催いたします。また、表面粗さ規格の最新動向を
ご紹介する講演会もご用意しておりますので、ご多忙中のことと存じますが、是非ともご来場いただきますようご案内申し上げます。
東京精密は、総合精密測定機器メーカーとして世界No.1の製品を取り揃え、お客様の更なる生産性と品質の向上に寄与できる
ご提案をしてまいります。ご多忙とは存じますが、ぜひともご来場いただきますようご案内申し上げます。

敬具

会 場

PRIVATE
SHOW
開催日時／2022.7. 21木/22金  10:00～17:00

表面粗さ測定機

真円度測定機

株式会社東京精密　各計測センター

ものづくりの未来を切り開く。A C C R E T E C H 東京精密

NEW
TECHNOLOGY

TREND

BASIC

詳細は裏面をご覧ください。

 2022
SUMMER

自動砥石バランサシステム・
加工監視AEセンサシステム

光学式シャフト形状測定機

Dimensional X 線 CT 装置

479

文

①

江

坂

⑦

地
下
鉄
御
堂
筋
線

至
千
里
中
央

至
新
大
阪

北
口

大 阪 内 環 状 線

吹田市消防

サニーストンホテル

大
同
生
命
ビ
ル

みずほ
銀行

吹田市立
豊津中学校

セブン
イレブン ㈶みどり健康

管理センター

ローソン

ミールズ
江坂

三菱UFJ
銀行 ローソン

江坂
パークビル

ダイエー

吹田江坂一
郵便局

江坂公園

グリーンコーポ
江坂第2

●

●

●

● ●

●

●
●

●

●

●
大阪営業所

J
R
常
磐
線

土
浦

常
磐
自
動
車
道

至 水戸

至 三郷

6

至 石岡

至 東京

●

24
公園

至 上野

至 水戸

ボッシュ

●
東レ

公
園

●

64

● 125

●

つくば国際大学

土浦工場

日産

中貫工業
団地入口

神
立

コカコーラ

土浦北
I C

伏 見

御器所

地下鉄 東 山線

地下鉄 鶴 舞 線

地
下
鉄
桜
通
線

黒笹 三好ヶ丘赤池
至 豊田市駅

至 豊田

至 豊田

J
R
東
海
道
本
線
ほ
か 豊 田 西 バ イパ ス

名
古
屋

東名三好
I C

打越
I C

東
名
高
速

520

153
三好高嶺バス停

至 名古屋IC

名鉄 豊田線

GS
●

名古屋営業所

時間
（両日同じ） テーマ

テクニカルセミナー 実機デモンストレーション
リアル オンライン リアル オンライン

土浦 八王子 名古屋 大阪 ー 土浦 八王子 名古屋 大阪 ー

11:00
〜

11:50

Shaftcom（シャフコム）
円筒形状部品の寸法や輪郭形状を生産ラインの中で
光学的に短時間で測定し、接触式センサ（オプション）に
よって、内径やキー溝形状の評価を可能とする
「Shaftcom（シャフコム）」をご紹介します。

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※ 土浦から
中継

※ 土浦から
中継

※ 土浦から
中継

※ 土浦から
中継

※ 土浦から
中継

※ 土浦から
中継

13:30
〜

14:20

METROTOM 1
見えないエリアを一度に検査可能。新次元の使いやすさ
を実現した新 ZEISS METROTOM1をご紹介します。

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※ 大阪から
中継

※ 大阪から
中継

※ 大阪から
中継

※ 大阪から
中継

※ 大阪から
中継

※ 大阪から
中継

15:00
〜

15:50

表面粗さ評価の最新動向
最新 ISO粗さ規格の動向について
東京精密はいち早くご紹介

〇 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー

※ 土浦から
中継

PRIVATESHOW 2022SUMMER

開催概要

講演会場／アクセス

日　時／2022年7月21日（木）/22日（金） 10:00～17:00
会　場／土浦・八王子・名古屋・大阪ショールーム・オンライン同時開催
※見学・講演会ともに事前申し込み制です。先着順のため、定員になり次第受付を終了させていただきます。

●お問い合わせ

〒300-0006 茨城県土浦市東中貫町4
● 車／常磐自動車道「土浦北 IC」より約10分 (約4km)

● 電車・タクシー／
JR常磐線「神立駅」下車、タクシー約10分 (約3km)
JR常磐線「土浦駅」下車、タクシー約20分 (約6km)

〒192-0032 東京都八王子市石川町2968-2
● 車／中央自動車道｢八王子 IC｣より約10分（約3km）

● 電車／ JR八高線「北八王子駅」下車、徒歩3分

● 電車・バス／  JR中央線「日野駅」下車、
京王バス「八王子北口行」乗車、
「コニカミノルタ前」下車、徒歩10分

● 電車・タクシー／  JR中央線「豊田駅」下車、
タクシー約10分 (約3km)

土浦ショールーム（計測センター /土浦工場）

〒470-0213 愛知県みよし市打越町新池浦96
● 車／東名高速「東名三好 IC」より、約5分 (約3km)

● 電車・地下鉄・タクシー／ JR「名古屋駅」から地下鉄
東山線線「伏見駅」にて、地下鉄鶴舞線に乗換え
「三好ヶ丘」駅下車（約40分）、タクシー（約10分）

● 電車・地下鉄・バス／ JR「名古屋駅」から地下鉄
東山線「伏見駅」にて、地下鉄鶴舞線に乗換え「赤池駅」
下車（約30分）、名鉄バス（新屋経由豊田市行き）
三好高嶺下車（約40分）、徒歩約1分

名古屋ショールーム（名古屋営業所）

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町1-18-27
●電車／ 地下鉄御堂筋線「江坂駅」下車、

①番出口「北口」　徒歩約5分

大阪ショールーム（大阪営業所）

八王子
I C

J
R
中
央
線

J
R
八
高
線

北
八
王
子

至 八王子

至 高崎

●

●
●

西濃運輸

交番

●

●

コニカミノルタ前
バス停

日本ビクター

ヤクルト

日
野

豊
田本社/八王子工場

5916

中央自動車道

コニカミノルタ

八王子ショールーム

https://accretech.mrc-lp.com/exhibition/
privateshow2022-summer/

● お申し込みは右の
QRコードより
お願いいたします。

お申込み期限／

2022年7月15日（金）

プライベートショー 2022事務局
株式会社東京精密  計測社  担当：永園・友部
TEL：029-831-1234（代表）
E-mail：info_metrology@accretech.com

各ショールームに新製品を展示しております。是非この機会に弊社ショールームにご来場いただき、最新の測定技術をご体感くださ
い。【実機設置場所】　· METROTOM 1： 大阪ショールーム　·S haftcom： 土浦ショールーム

土浦会場にはJA三井リース（株）様の
リース相談コーナーを開設いたします。